青岛供销中专学校校服采购合同

甲方（采购单位）：青岛市供销职业中等专业学校

乙方（生产企业）：青岛艾佳尚制衣有限公司

甲方所需 202_2— 2024 学年度学生装产品，经公开招标评定，为乙方中标

产品。为维护甲、乙双方当事人的合法权益，根据《中华人民共和国合同法》、

《中华人民共和国产品质量法》等法律、法规，以及省市有关中小学学生统一着

装文件要求，经双方协商一致，订立本合同。

一、学生装的面料、规格、数量、价格

l 、甲方要积极配合乙方做好学生装规格表的收缴和统计工作。

夏装（短袖 T 恤＋夏裤） 秋季运动服（长袖上衣＋长裤） 其他

品牌名称 佳尚 佳尚

上衣：珠地网眼布 60％棉、 40％聚

酣纤维；带反光标识； 涤氨纶弹力布

面料名称 克重： 190-200 克 克重： 300 克士 5% I、

夏裤： 50％棉、 45％聚酣纤维、 5% 带反光标识

氨纶； 、
I

规格型号见附件：
规格型号

附件 1: 夏装规格表、附件 2: 秋装规格表、 （附件同合同具有同等法律效力）

计量单位（套
套 套

／件）

数量 预估 400 人，每人 2 套， 800 套 预估 400 人，每人 2 套， 800 套 '

单价／套 122. 00 128 `
依据本合同签订的订单与本合同具有同等效力。

2、根据实际交货数量结算
`

二、学生装的质量标准

乙方提供的学生装执行以下第 l 、 2 项质量标准 ：

1. 执行现行国家标准。

学生装安全与质量应符合 GB1 8401 《国家纺织产品基本安全技术规范》、

GB31701 《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》 、 GB/T3 1 888 《中小学生校服》

等国家标准。

2 . 其他标准 ：

乙方提供的学生装应当具备以下质量标识 ： 生产企业名称标识、面辅料成

分标识、冼涤标识、规格型号标识等。

三、学生装的款式与封样

1. 学生装的款式由甲方指定或 由 乙方设计。

学生装的款式、面辅料材质、颜色等最终由甲方书面确认 ， 作为本合同的

附件。

2 . 乙方应当免费制作学生装样衣。

3 . 甲乙双方应将经确认的样衣封样保存。封样时 ， 双方应当将样衣在密封

的包装上标注“样衣”并加盖公章 ， 各自保存。

四、学生装的生产加工与抽检

l ． 乙方必须严格依照本合同约定的标准及双方确认的样衣 ， 组织生产加工 ，

每个批次校服至少有总量 凶世的外储量

2 . 乙方必须严格按照国家有关规定 ， 以合格的工艺生产加工 ， 确保学生装

的质量及安全。

3 . 乙方应当在学生装出厂前 ， 报当地法定检验机构进行抽验 ， 取得产品质

量检验合格报告后方可交货。

五、学生装的交付

1. 交货期及交货地点 ： 乙方应在 2022 年－2024 年每年的年皇＿月底前交

付全部夏装 ， 在 2022 年－2024 年每年卫＿月底前交付全部秋装 ， 并送至甲方指定

送货地点 青岛市捞山区甲方校区内 。

丿

I
f·

`
-'

r}·

2 . 交货通知 ： 乙方应在交货前』— 日内 ， 将到货日期、交货数量、装箱规

格等相关交货信息提前通知甲方 ， 甲方应及时作好收货安排。

3. 运费承担 ： 运费由乙方承担。

4 . 包装规格和包装要求 ： 乙方所提供的产品需包装捆扎牢固 ， 并在外包装

上清楚注明规格型号、数量以及甲方名称。

六、学生装的验收

1. 乙方交付学生装时 ， 甲方应对产品数量 、 外包装及货品有无破损等进行

查看 ， 并应按本合同约定的质量标准、封样样衣对产品质量进行验收。

乙方应当出具本批次产品经法定检验机构检验合格的报告 ， 经甲方验收并

留存复印件 ， 发放学生装。

2 . 验收异议

甲方如对乙方所交付的产品数量、产品质量等存有异议 ， 应在乙方交货之

日起 l0 个工作日内 ， 以书面形式提出 ； 乙方应在甲方提出异议后乌＿个工作日

内予以答复解决。

七、支付方式

1. 甲方在新招学生 8 月份报道之日通知乙方指派专人按照约定是校服金额

自行安排会计人员到甲方学校自行收取校服费用 ， 同时乙方需带好收据等备用。

八、售后服务

甲方应积极协助乙方做好调换、补做和购买第二套以上学生装等的需求统

计工作 ， 乙方应采用多种售后服务形式 ， 切实提高售后服务效率 ， 方便学生家长

及时取用 ， 最大限度地满足学生和家长的实际需求。

九、违约贵任

本合同一经签定即具有相应的法律效力 ，甲 、乙双方应严格遵守 ， 任一方

违反约定即视为违约 ， 违约条款如下 ：

1. 甲方未确认学生装款式或未及时收缴学生装规格表的 ， 乙方有权延迟生

产加工时间 ， 所造成交货延误由甲方承担损失。

2 . 甲方逾期付款的 ， 每逾期一日 ， 按照逾期支付价款的」—％向乙方支付违
`

约金。

3 . 乙方逾期交付的 ， 每逾期一日 ， 按照本合同总价款」—％向甲方支付违

;
户/
'
J

4

习

飞
4

«,

I1
.-

约金。

4. 乙方交付产品数量短缺的 ， 应当在接到甲方通知后的立＿日内补足 ， 逾

期未能补足的，乙方除补足短缺的学生装外 ， 还应当向甲方支付短缺学生装价款

L％的违约金。

5 . 乙方交付产品规格不符本合同约定的，应当在接到甲方通知后立日内予

以调换，逾期未能调换的 ， 乙方除调换规格不符的学生装外 ， 还应当向甲方支付

不符合规格的学生装价敖」＿％的违约金。因质量问题甲方提出修补、更换面料

等要求的 ， 产生费用由乙方承担。

6. 乙方交付产品经法定检验机构检验不合格的，甲方有权退回所有的学生

装，乙方除返还所收取的全部货款外 ， 还应当向甲方支付总价款」＿％的违约金 ；

因产品质量对学生健康造成伤害或可能造成伤害的，乙方还须承担赔偿责任。

7. 因乙方原因造成甲方被第三方因侵犯专利权、商标权或其他知识产权追

诉的，甲方有权要求乙方全额返还巳付价款 ， 支付总价款」＿％的违约金。

8 . 由 于天灾、国家政策变更等不可抗拒因素所造成的违约，违约方应在不

可抗因素发生立＿天内通知对方，并出具不可抗因素发生地市级以上政府相关部

门证明以后，允许延期履行、部分履行或不履行合同 ， 并根据情况可部分或全部

免于承担违约责任。

十、其他约定

1. 乙方在与甲方签订合同后，乙方将一次性采购 2022-2024 学年度因制造

所需的所有面料及辅料产品。

2 ． 产品投产后将不能再更改面料及服装款式。

3 ． 校服送检费用由送检方各自承担。

4. 乙方在制衣时需保留适当的修改量。

5．合同约定的服务周期内供货方提供的产品无质量问题及品质问题 ， 合同

到期后甲方应优先考虑原供应方继续提供服务。

6、乙方交货后，甲方组织学生代表对当年校服款式、品质及服务进行评测，

满意度低于 70韵的甲方可根据情况单方面解除校服采购合同。

十一、争议解决

父`

哆
/
色
:
T

泌
｀

兮
杻4,

丛

,,,,,,

`

双方发生争议的，可协商解决，或向有关部门申请调解 ； 也可选择以下第

乙项方式解决 ：

1. 提请青岛仲裁委员会仲裁。

2 . 依法向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、附则

本合同一式两份 ， 甲乙双方各执一份 ， 经双方签字或盖章后生效。

校学业专等中业职肖f干v供市

，
＞岱

乃

k
A

“
沙
` (

_
方甲
地
委
电

乙方（签名或盖章）：

地 址 ：

委托代理人 .,

电话 ：

青岛艾佳尚制衣有限公司

青岛市城阳区流逾街道李家女各社区居委会西 500 米院内
刀

皮丙r ,
1 3 8的飞组077

t
签约地点 ： 青岛 答约日期 ： 2022 年 1 月 6 日

\

\

＿
＿
士

J
/

`
、令

4
y
I
J

么

«

附件 1: 夏装规格表

夏季 T 恤及长裤规格表（男女同号） 2020.03.27

成衣尺寸 CM

\ 120/ 130/ 140/ 150/ 155 160/ 165/ 170 175 180/ 185/ 190/ 195/
52 56 64 72 /72 76 80 /84 /88 92 100 104 108

身长 49 53 57 61 6 65 67 69 71 73 75 77 79
3

胸围 74 78 82 86 90 94 98 102 106 110 114 118 128

肩宽 30 32 34 36 38 40 42 44 46 47.5 49 50.5 52

袖长 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

袖口 23 25 27 29 30 31 32 33 34 35 36 37 43

腰围 48 51 54 57 60 63 66 69 72 75 78 81 85

裤长 74 80 86 92 95 98 101 103 105 107 109 111 115

臀围 74 80 86 92 95 98 101 104 107 110 113 116 120

前档 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

后档 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

裤口 28 28 28 32 32 34 34 36 36 38 38 40 40

-
r
叫

J

`

附件 2 : 秋装规格表

秋季校服秋装规格表 （男女同号） 2020.03.27

成衣尺寸 CM

规格
120/5 130/5 140/6 150/72 155/72 160/7 165/80 170/8 175/8 180/9 185/1 190/1 195/1

2 6 4 6 4 8 2 00 04 16

衣长 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80

胸围 88 91 94 97 100 103 106 109 112 115 118 121 124

肩宽 33 34.5 36 37. 5 39 40.5 42 43.5 45 46.5 48 49.5 51

袖长 44.5 47 49.5 52 55 58 59.5 61 62.5 64 65.5 67 68.5

袖肥 38 39 40 41 42 43 45 47 49 51 53 55 57

袖口 21. 5 22.5 23.5 24.5 26 27.5 28.5 29.5 30.5 31. 5 32.5 33.5 34.5

腰围 50 53 56 59 62 65 68 71 74 77 80 83 86

裤长 87.5 90 92.5 95 97.5 100 102.5 105 107 109 111 113 115

臀围 80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 124 128

前档 23.5 24.5 25.5 26.5 27.5 28.5 29.5 30.5 31. 5 32.5 33.5 34.5 35.5

后档 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 44

裤口 34 34 36 36 38 38 40 40 42 42 44 44 44

、｀

`